[image: C:\Users\imi\Downloads\111111111111111.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                        г. Новосибирск	№ _________

Об утверждении методик прогнозирования поступлений в областной бюджет Новосибирской области неналоговых доходов и источников финансирования дефицита бюджета, администрируемых департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1, пунктом 1 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.05.2016 № 469 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита бюджета», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить методику прогнозирования поступлений в областной бюджет Новосибирской области неналоговых доходов, администрируемых департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области, в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
[bookmark: _GoBack]2. Утвердить методику прогнозирования поступлений в областной бюджет Новосибирской области по источникам финансирования дефицита бюджета, администрируемых департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области, в соответствии с приложением № 2 к настоящему приказу.
3. Признать утратившим силу приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 22.06.2022 № 1799 «Об утверждении методик прогнозирования поступлений в областной бюджет Новосибирской области неналоговых доходов и источников финансирования дефицита бюджета, администрируемых департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента						   Р.Г. Шилохвостов

Д.С. Корнилова
238-60-55
image1.jpeg